

Trap-El ApS
CVR-nr. 29630372
Mandal Allé 10
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Navn: Jesper B. Tørnæs

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trap-El ApS
Mandal Allé 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29630372
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper B. Tørnæs, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 50 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør herefter 4.642 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.744.349	15.868.588
Personaleomkostninger	1	(16.709.596)	(14.459.072)
Af- og nedskrivninger		<u>(726.460)</u>	<u>(518.327)</u>
Driftsresultat		308.293	891.189
Andre finansielle indtægter	2	128.661	157.141
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(367.668)</u>	<u>(336.239)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		69.286	712.091
Skat af ordinært resultat	4	<u>(19.535)</u>	<u>(175.424)</u>
Årets resultat		<u>49.751</u>	<u>536.667</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.751</u>	<u>536.667</u>
		<u>49.751</u>	<u>536.667</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		359.533	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>359.533</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.461.170	1.192.514
Indretning af lejede lokaler		513.924	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.975.094</u>	<u>1.192.514</u>
Anlægsaktiver		<u>2.334.627</u>	<u>1.192.514</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.168.212	816.343
Varebeholdninger		<u>1.168.212</u>	<u>816.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.052.881	14.247.466
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.788.480	1.136.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.401.749	3.218.295
Andre tilgodehavender		313.308	226.669
Periodeafgrænsningsposter		238.221	185.795
Tilgodehavender		<u>18.794.639</u>	<u>19.014.764</u>
Likvide beholdninger		<u>3.102</u>	<u>2.303</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.965.953</u>	<u>19.833.410</u>
Aktiver		<u>22.300.580</u>	<u>21.025.924</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.516.777	4.467.026
Egenkapital		4.641.777	4.592.026
Udskudt skat		322.389	294.269
Hensatte forpligtelser		322.389	294.269
Bankgæld		1.161.687	0
Kreditinstitutter i øvrigt		43.172	222.573
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.204.859	222.573
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	515.174	95.228
Bankgæld		3.574.916	1.796.888
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.994.904	8.071.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		869.930	3.237.057
Anden gæld		4.055.724	2.716.328
Kortfristede gældsforpligtelser		16.131.555	15.917.056
Gældsforpligtelser		17.336.414	16.139.629
Passiver		22.300.580	21.025.924
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.467.026	4.592.026
Årets resultat	0	49.751	49.751
Egenkapital ultimo	125.000	4.516.777	4.641.777

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	14.647.973	12.673.286
Pensioner	1.729.666	1.487.510
Andre omkostninger til social sikring	331.957	298.276
	<u>16.709.596</u>	<u>14.459.072</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.643	156.741
Renteindtægter i øvrigt	18	400
	<u>128.661</u>	<u>157.141</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.775	56.092
Renteomkostninger i øvrigt	289.893	280.147
	<u>367.668</u>	<u>336.239</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	38.985	184.479
Effekt af ændrede skattesatser	(19.450)	(9.055)
	<u>19.535</u>	<u>175.424</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		396.000
Kostpris ultimo		<u>396.000</u>
Årets afskrivninger		(36.467)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(36.467)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>359.533</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.145.862	0
Tilgange	1.150.659	513.924
Afgange	(519.995)	0
Kostpris ultimo	3.776.526	513.924
Af- og nedskrivninger primo	(1.953.348)	0
Årets afskrivninger	(597.959)	0
Tilbageførsel ved afgang	235.951	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.315.356)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.461.170	513.924
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.241.508	7.510.330
Foretagne acontofaktureringer	(7.453.028)	(6.373.791)
	1.788.480	1.136.539
	Forfald inden 12 måneder 2014	Forfald inden 12 måneder 2015
	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	0	1.161.687
Kreditinstitutter i øvrigt	95.228	43.172
	95.228	1.204.859

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>2.708.471</u>	<u>1.682.936</u>

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet er uopsigeligt indtil 15. maj 2020. Herefter er opsigelsesvarslet 3 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som afvikles løbende.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	<u>6.428.315</u>	<u>2.066.322</u>
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	<u>6.428.315</u>	<u>2.066.322</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper B. Sørensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler almindelige håndværkergarantier på udført arbejde.

I forbindelse med udspaltningen af selskabets ejendomsportefølje, med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2011, er der solidariske hæftelser for Trap-El ApS' og Trap Ejendomme ApS' samlede forpligtelser, opgjort på tidspunktet for offentliggørelse af spaltningdagen, 23.12.2011.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 7.000 t.kr. samt ejendomsforbehold på i alt 125 t.kr. i bil med en bogført værdi på 187 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med øvrige kreditinstitutter er givet ejendomsforbehold på i alt 103 t.kr. i bil med en bogført værdi på i alt 118 t.kr.